Informacoes de

POPULAGAO

Sergus




QUADRO SOCIAL - PLANO CD

Populacao

Alivo

Banesa

Cassa

Corretora

Sergus
Autopatrocinado Total
Em Processo Pensfio
Contribuicdo Suspensa
Cancelados

Banese

Casse

Corretora

Sargus
Assistidos
Pensdo por Morte®
Invalidez
Aposentadoria Normal

Total de Participantes

Quantidade
2024
532

513

561

Maio
5&4
545

4
0

15

18

14

Junho
564

545
4
a

15

18

14

599

Julho
566

547

18

14

602

Quantidade 2025
Agosto  Setembro

567 586

548 567
4 4
0 0
15 15
0 i}
0 i}
2 2
18 17
14 13
1 1
1 1
2 2
16 16
9 9
0 i}
7 7

603 621

* Observagao: Os pensionistas sdo identificados pelo CPF dos recebedores, podendo haver mais de um CPF

vinculado & mesma matricula.

Outubro
GO0

581

4

634



