

Informações de
POPULAÇÃO



PLANO CD (Contribuição Definida)

2025

2º Semestre

QUADRO SOCIAL - PLANO CD

População	Quantidade 2024	Quantidade 2025					
		Maio	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro
Ativo	532	564	564	566	567	586	600
Banese	513	545	545	547	548	567	581
Casse	3	4	4	4	4	4	4
Corretora	1	0	0	0	0	0	0
Sergus	15	15	15	15	15	15	15
Autopatrocinado Total	0	0	0	0	0	0	0
Em Processo Pensão	0	0	0	0	0	0	0
Contribuição Suspensa	1	2	2	2	2	2	2
Cancelados	19	18	18	18	18	17	16
Banese	15	14	14	14	14	13	12
Casse	1	1	1	1	1	1	1
Corretora	1	1	1	1	1	1	1
Sergus	2	2	2	2	2	2	2
Assistidos	9	15	15	16	16	16	16
Pensão por Morte*	2	9	9	9	9	9	9
Invalidez	1	0	0	0	0	0	0
Aposentadoria Normal	6	6	6	7	7	7	7
Total de Participantes	561	599	599	602	603	621	634

* Observação: Os pensionistas são identificados pelo CPF dos recebedores, podendo haver mais de um CPF vinculado à mesma matrícula.